INFORMAZIONI SULLE SINGOLE PROCEDURE DI AFFIDAMENTO IN FORMATO TABELLARE - 2021

Bandi di Gara e Contratti - 2021
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OGGETTO

PROCEDURA

ELENCO OPERATORI

AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE

INIZIO RAPPORTO

STATO RAPPORTO

CONTRATTO

DELIBERA

Z5E2C8BE23

CONSULENZA GDPR E INCARICO DPO

Servizio Fatturazione Elettronica PA

CONSULENZA DEL LAVORO

Assegnazione realizzazione video spot
promozionale ordine

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

DOTT. PASQUALE NICOLAZZO

NAMIRIAL SPA

DE SIMONE RAFFAELE

MINDS Societa Cooperativa

DOTT. PASQUALE NICOLAZZO

NAMIRIAL SPA

DE SIMONE RAFFAELE

MINDS Societa Cooperativa

ODAF COSENZA

705,00 €

256,00 €

758,85 €

2.537,40 €

17/05/2021

01/01/2021

01/01/2021

12/06/2019

IN ESSERE

IN ESSERE

IN ESSERE

CESSATO

link

link

link

link

http://ordinecosenza.conaf.it/sites/ordinecosenza.conaf.
it/files/Delibera%20n.%205.2021%20-
%20Rinnovo%20per%20ann0%202021%20assegnazione
%20incarico%20di%20Responsabile%20della%20protezio
ne%20dei%20dati:data%20protection%200fficer%20(RD
P:DP0)%20ai%20sensi%20dell%E2%80%99art.%2037%20
del%20Regolamento%20Europeo%20679:2016%20GDPR
).pdf

http://ordinecosenza.conaf.it/sites/ordinecosen

za.conaf.it/files/Decreto%20Presidenziale%20n.
%201.2017%20-
%20Accettazione%20offerta%20Namirial%20pe
r%20fatturazione%20elettronica%20ciclo%20pa
ssivo _0.pdf

link

http://ordinecosenza.conaf.it/sites/ordinecosenza.conaf.
it/files/Delibera%20n.%2010.2019%20-
%20Assegnazione%20realizzazione%20video%20spot%20
promozionale%20ordine.pdf




